大治有色大江房地产有限公司金花五期、金花 6 号楼、金谷美地、畔山铭居项目存货价值评估采购 询比邀请函

项目编号: ZC2023-FWXB39

项目名称:大冶有色大江房地产有限公司金花五期、金花6号楼、金谷美地、畔山

铭居项目存货价值评估采购(邀请询比)

报价截止时间: 2024年01月02日17时00分

采购人: 大冶有色大江房地产有限公司

联系人: 王义勇

联系方式: 13872078527

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

ZC2023-FWXB39

序号	采购标的	*项目名称	*采购地点	*实施地点	需求单位名称	*服务期限(月)	备注
1	金花五期、 金花 6号 楼、金谷美 地、畔山铭 居项目存 货价值评 估采购	大治有色大江 房地产有限公 司金花五期、 金花6号楼、 金谷美地、畔 山铭居项目存 货价值评估采 购(邀请询比)	国内	黄石市下陆区	大冶有色大江 房地产有限公 司	0. 2	

采购文件获取方式: 凡有意参加报价者,请于 2023 年 12 月 27 日 17 时 00 分至 2024年 01 月 02 日 17 时 00 分(北京时间,下同),登录中国有色集团电子招标采购平台下载电子采购文件。

其他内容:

- 一、投标人或其他利害关系人可以以书面形式或通过电子邮箱 (myqh123456@dyys.com) 向采购人或采购代理机构提出质疑异议。
 - 二、供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。 质疑函应当包括下列内容:

- 1、供应商的姓名或者名称、地址、联系人及联系电话;
- 2、质疑项目的名称、编号;
- 3、明确具体诉求和事实依据;
- 4、提出质疑的日期。

供应商为法人或者其他组织的,应当由法定代表人、主要负责人,或者其授权代表签字或者盖章,并加盖公章。

5、联系方式

招标采购监督部门: 贸易期货监督管理部

地 址:湖北省黄石市下陆区下陆大道 18号。

电子邮件: myqh123456@dyys.com

联系人:徐京

联系电话: 13627285610

大治有色大江房地产有限公司(电子签章) 2023-12-27